

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系 ファイル名	13 中部総合事務所農林局 設計書 当初 07-*****-00007-10 0 1 実施単価 20 湯梨浜町 (旧羽合町) 00-07.06.10(0) 1 治山 07-044651-00007-1-0【令和7年度 北栄・湯梨浜海岸地区保育事業(下刈・保育)】		
	当 世 代		前 世 代
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数	40 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 00 単価置換なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日		
労務価格合計	563,000	法定福利費相当額(事業主負担分)	92,163

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計	2,099,000		
消費税等相当額	209,900		
工事費計	2,308,900		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	2,099,000	209,900	2,308,900
合 計	2,099,000	209,900	2,308,900

工事内訳書

頁0-0003

	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
本工事費										X1000	
下刈り										Y1999	(レベル1)
									268,000		
	下刈(全刈り) 静砂工無の場合 湯梨浜町はわい長瀬 C工区【平面図①】									STD06004 0 A=2,B=3	
		0.28	ha			240,587		67,364		施工 第0 -0001号表	070610
	下刈(全刈り) 静砂工有の場合 北栄町江北 A・B工区【平面図②】									STD06004 0 A=1,B=3	
		0.13	ha			295,325		38,392		施工 第0 -0002号表	070610
	下刈(全刈り) 静砂工無の場合 北栄町江北 C工区【平面図②】									STD06004 0 A=2,B=3	
		0.05	ha			240,587		12,029		施工 第0 -0003号表	070610
	下刈(全刈り) 静砂工有の場合 北栄町弓原【平面図③】									STD06004 0 A=1,B=3	
		0.51	ha			295,325		150,615		施工 第0 -0004号表	070610
江北地区										Y1999	(レベル1)
									111,000		
【B工区】植栽工(補植)										Y2999	(レベル2)
									61,264		
	機械使用地拵え(草刈機) 草地 0.5m以下 植栽面積(0.09ha)×枯損率(25%)⇒									STD05030 0 A=1,B=1	
		0.02	ha			255,355		5,107		施工 第0 -0005号表	070610

工事内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	クロマツ植栽 松くい虫抵抗性 コンテナ苗 H=20cm以上									V1001	0
		48		本			359		17,232	施工 第0 -0006号表	070610
	アキグミ 植栽 ポッド苗 H=50cm以上									V1002	0
		75		本			519		38,925	施工 第0 -0007号表	070610
【C工区】 植栽工 (補植)										Y2999	(16712)
									50,482		
	機械使用地拵え(草刈機) 草地 0.5m以下 植栽面積(0.05ha)×枯損率(40%)⇒									STD05030	0
		0.02	ha				255,355		5,107	施工 第0 -0008号表	070610
	クロマツ植栽 松くい虫抵抗性 コンテナ苗 H=20cm以上									V1001	0
		57		本			359		20,463	施工 第0 -0006号表	070610
	エノキ植栽 ポッド苗 H=50cm									V1003	0
		48		本			519		24,912	施工 第0 -0009号表	070610
弓原地区										Y1999	(16711)
									730,000		
植栽工 (補植)										Y2999	(16712)
									730,361		
	機械使用地拵え(草刈機) 草地 0.5m以下 植栽面積(0.51ha)×枯損率(61%)⇒									STD05030	0
		0.31	ha				255,355		79,160	施工 第0 -0010号表	070610

工事内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
	クロマツ植栽 松くい虫抵抗性 コンテナ苗 H=20cm以上									V1001	0
		987		本		359		354,333		施工 第0 -0006号表	070610
	アキグミ植栽 ポッド苗 H=50cm以上									V1002	0
		572		本		519		296,868		施工 第0 -0007号表	070610
直接工事費											
								1,109,000			
共通仮設費	対象額 率 61000=1109000*0.0556 率:0.0540*1.0 率:0.0540*1.03 1,109,000 0.0540 週休二日補正1.0300 ICT補正	1.00		式				61,000			
共通仮設費計											
								61,000			
純工事費											
								1,170,000			
現場管理費	対象額 率 529000=1170000*0.4524 率:(0.4309*1.0)+0.0000 率:0.4309*1.05 1,170,000 0.4309 週休二日補正1.0500 ICT補正	1.00		式				529,000			
工事原価											
								1,699,000			
一般管理費等	対象額 率 400000=1699000*0.2357 1,699,000 0.2357 前払補正係数1.0000 式										
								400,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など			数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
工事価格								
							2,099,000	
工事価格計								
							2,099,000	
消費税等相当額計	対象額	209900=2099000*0.10						
		2,099,000						
	率	0.1000			式		209,900	
工事費計								
							2,308,900	

施 工 単 価 表

頁0-0007

下刈(全刈り)
静砂工無の場合

★STD06004
★湯梨浜町はわい長瀬 C工区【平面図①】

施工 第0 -0001号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	9.13	人	23,816	217,440	RTPC00001 8.3*1.1 1
普通作業員	0.99	人	18,616	18,430	RTPC00002 0.9*1.1 1
諸雑費	2	%	235,870	4,717	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		240,587	
A=2 静砂工無の場合			B=3 植生被覆率 80%以上		

施工単価表

施工 第0 -0002号表

★STD06004

★北栄町江北 A・B工区【平面図②】

下刈(全刈り)
静砂工有の場合

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	8.03	人	23,816	191,242	RTPC00001 7.3*1.1 1
普通作業員	5.28	人	18,616	98,292	RTPC00002 4.8*1.1 1
諸雑費	2	%	289,534	5,791	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		295,325	
A=1 静砂工有の場合			B=3 植生被覆率 80%以上		

施 工 単 価 表

頁0-0009

下刈(全刈り)
静砂工無の場合

★STD06004

施工 第0 -0003号表

★北栄町江北 C工区【平面図②】

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	9.13	人	23,816	217,440	RTPC00001 8.3*1.1 1
普通作業員	0.99	人	18,616	18,430	RTPC00002 0.9*1.1 1
諸雑費	2	%	235,870	4,717	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		240,587	
A=2 静砂工無の場合			B=3 植生被覆率 80%以上		

施 工 単 価 表

頁0-0010

下刈(全刈り)
静砂工有の場合

★STD06004

★北栄町弓原【平面図③】

施工 第0 -0004号表

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	8.03	人	23,816	191,242	RTPC00001 7.3*1.1 1
普通作業員	5.28	人	18,616	98,292	RTPC00002 4.8*1.1 1
諸雑費	2	%	289,534	5,791	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		295,325	
A=1 静砂工有の場合			B=3 植生被覆率 80%以上		

施 工 単 価 表

機械使用地拵え(草刈機)
草地 0.5m以下

STD05030

施工 第0 -0005号表

★植栽面積(0.09ha)×枯損率(25%)⇒

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	5.90	人	23,816	140,514	RTPC00001 6.7*0.88 1
普通作業員	5.90	人	18,616	109,834	RTPC00002 6.7*0.88 1
諸雑費	2.00	%	250,348	5,007	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		255,355	
A=1 草刈機			B=1 草地 0.5m以下		

施 工 単 価 表

頁0-0012

クロマツ植栽
松くい虫抵抗性

V1001
コンテナ苗 H=20cm以上

施工 第0 -0006号表

100

本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員 植穴堀付	0.47	人	18,616	8,750	RTPC00002 直径・深さ30cm程度
普通作業員 植付	0.17	人	18,616	3,165	RTPC00002
松くい虫抵抗性クロマツ コンテナ苗 H=20cm以上	100	本	240	24,000	W0001 見積り@240円/本
合計	100	本		35,915	
単位当り	1	本		359	

施 工 単 価 表

施工 第0 -0007号表

V1002

100

本 当り

アキグミ植栽
ポッド苗 H=50cm以上

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員 植穴堀付	0.47	人	18,616	8,750	RTPC00002 直径・深さ30cm程度
普通作業員 植付	0.17	人	18,616	3,165	RTPC00002
アキグミ ポッド苗 H=50cm	100	本	400	40,000	W0001 見積り@400円/本
合計	100	本		51,915	
単位当り	1	本		519	

施 工 単 価 表

施工 第0 -0008号表

STD05030

機械使用地拵え(草刈機)

★草地 0.5m以下

★植栽面積(0.05ha)×枯損率(40%)⇒

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	5.90	人	23,816	140,514	RTPC00001 6.7*0.88 1
普通作業員	5.90	人	18,616	109,834	RTPC00002 6.7*0.88 1
諸雑費	2.00	%	250,348	5,007	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		255,355	
A=1 草刈機			B=1 草地 0.5m以下		

施 工 単 価 表

★V1003

施工 第0 -0009号表

100

本 当り

エノキ植栽
ポッド苗 H=50cm

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通作業員 植穴堀付	0.47	人	18,616	8,750	RTPC00002 直径・深さ30cm程度
普通作業員 植付	0.17	人	18,616	3,165	RTPC00002
エノキ ポッド苗 H=50cm	100	本	400	40,000	W0001 見積り@400円/本
合計	100	本		51,915	
単位当り	1	本		519	

機械使用地拵え(草刈機)
草地 0.5m以下

STD05030
★植栽面積(0.51ha)×枯損率(61%)⇒

施 工 単 価 表

施工 第0 -0010号表

頁0-0016

1 ha 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	5.90	人	23,816	140,514	RTPC00001 6.7*0.88 1
普通作業員	5.90	人	18,616	109,834	RTPC00002 6.7*0.88 1
諸雑費	2.00	%	250,348	5,007	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		255,355	
A=1 草刈機			B=1 草地 0.5m以下		

特殊基礎単価一覧表

頁0-0017

[illegible]